
 

         

 

Zarządzenie Nr 70/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdań rocznych z wykonania 

planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2023 

 
Na  podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 zm. Dz.U z 2023 poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693, 1872), Burmistrz Miasta Kętrzyn, zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawiam sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za rok 2023, zgodnie z załącznikami nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Sprawozdania przedstawia się : 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, 

2. Radzie Miejskiej w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

       Burmistrz Miasta  

      Ryszard Niedziółka 

        

 

 

 

 

 
 

 

Sporządziła: Kamila Wybraniec 


		2024-03-27T14:57:18+0100




